
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

        

   

                           
 
 
 

 
 
 
 

VET DEKLARIM 
 

Për: Odën Ekonomike të Kosovës 
 
Kandidat i/ja :_____________________________ 

 
 

Unë__________________________________ deklarojë me përgjegjësinë më të lartë morale dhe ligjore se të 
dhënat e prezantuara në vet deklarim janë të sakta dhe të qëndrueshme. Përmes kësaj letre vet 
deklarohem  për njohjen dhe zbatimin e kushteve, rregullave te kodit të veprimit të standardeve 
evropiane te aprovuara për vlerësimin e pronave te paluajtshme nga organet kompetente. 
Gjithashtu përmes këtij vet deklarimi iu konfirmoj se ndaj meje nuk ka pasur dhe nuk ka asnjë proces 
gjyqësor të hapur apo ndjekje nga organet e prokurorisë për probleme në fushën ku kërkon të licencohet. 
 
 
 
 
 
Nënshkrimi:__________________________ 
 
Data:________________________________ 
 
 
 
 


